מכל מקום, משנתבקש התסקיר אין מקום לבטל ההוראה, ואף לא נתבקשתי לעשות כן. בבוא התסקיר, יבחן בית משפט השלום אם יש בו נימוק כבד משקל מאוד, המשכנע באופן מיוחד, אשר יצדיק בחירה בחלופת מעצר, על רקע נתוניו המדאיגים של העורר.

סיכום של דבר, הערר נדחה.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

תיק החקירה יושב לפרקליטות.

ניתנה היום, ט"ו אב תשע"ד, 11 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.